(
2
)

              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЧИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01 октября 2020 года                                                                                       № 35

О   внесении   изменений   и дополнений в   распоряжение              Администрации
Лачиновского              сельсовета  от  12.03.2020 года  № 10       «О введении
режима    «Повышенная          готовность» на территории Лачиновского сельсовета

Во изменение распоряжения Администрации Лачиновского сельсовета Касторенского района Курской области от 12.03.2020г.  № 10 «О введении режима  «Повышенная готовность» на территории Лачиновского сельсовета Касторенского района».
           Внести в распоряжение  Администрации Лачиновского  сельсовета Касторенского района Курской области от 12.03.2020 № 10 «О введении режима  «Повышенная готовность» на территории Лачиновского сельсовета Касторенского района» (в редакции распоряжения Администрации Лачиновского сельсовета Касторенского района  Курской области от 19.03.2020г. № 14, от 24.03.2020г. № 15, от 26.03.2020г. № 18, от 30.03.2020 г. № 21, от 07.04.2020г. № 23, 22.04.2020г. № 24, от 30.04.2020г. № 26, от 12.05.2020г. № 27,  от 01.06.2020г.№ 29)
№ 35-р)  следующие изменения:

1. Пункты №№1,2,3,4,5,6,7,9 отменить.
2. Пункт №8 изложить в следующей редакции:
            «8.Обязать:
- граждан соблюдать дистанцию до других граждан не менее 1,5 метра (социальное дистанционирование), в том числе в общественных местах и общественном транспорте;
- граждан  при посещении мест с массовым пребыванием людей, а также мест приобретения товаров, работ, услуг, при совершении поездок на общественном транспорте использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания ( повязки, маски, респираторы);
-организации и индивидуальные предприниматели, а так же лица деятельность которых связана с совместным пребыванием граждан, обеспечить соблюдение гражданами( в том числе работниками) социального дистанционирования, в том числе путем установления специального режима допуска в здания,  строения, сооружения и нахождения в них, на соответствующей территории( включая прилегающую территорию.»
 4.	Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
  5.	Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава
Лачиновского  сельсовета                                                                                           С.В. Генералов